2025 年 9 月 1 日

各 位

北 海 道 労 働 金 庫

一部店舗における窓口営業時間の変更について

 日頃より、北海道労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊金庫では、少人数での効率的な業務運営に向け、営業時間中に対応可能な職

員を確保することで、適切な対応と防犯体制の向上を図るため、下記の通り一部店舗にて

窓口営業時間を変更させていただくこととなりました。

利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１． 実施日

２０２５年１０月１日（水）より

２． 対象店舗

富良野支店・留萌支店・八雲支店・中標津支店・俱知安支店・

遠軽出張所・紋別出張所・名寄支店・稚内支店・砂川出張所・網走支店

３． 窓口休業時間

 変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 平日
9：00～11：00

12：00～15：00

※ 11：00～12：00は窓口休業時間となります。

４． その他

（１）店舗内の ATMは休業時間帯も引続きご利用いただけます。

（２）お急ぎのご用件でご来店された場合につきましては、休業時間中においてもご対応

させていただきます。

（３）お問い合わせ先

北海道ろうきんコールセンター  TEL.０１２０－５－１０９－２６

以 上